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Vad är och hur "Happy hypoxia" manifesterar sig, det nya symptomet genom vilket COVID-19 lurar sina

offer

 

What is "Happy hypnosia COFID-19-patienter

&ldquo;Lycklig hypnos&rdquo;, det nya symptomet som COVID-19 lurar sina offer den 30 november 2020

kl. 15.45. Chefen för sjukhuset "Marius Nasta", Beatrice Mahler, uppmärksammar den tysta hypoxin, en

extremt listig form av andningssvikt, samt en extremt konstig anpassning av höga eller mycket låga

glykemiska värden hos vissa patienter med COFID, som han kallar "paradoxer för detta från sjukdomen".

NYHETER OM SAMMA ÄMNE KOFIDbalans: Under 4 000 nya infektionsfall. Mycket få tester ... Vad

Iohannis säger om patienter som är utsatta för förkylning i kortur ... Även känt som "Happy hypnosen", detta

symptom är allt vanligare bland COFID-19-patienter. Det manifesteras av ett tillstånd av eufori hos

patienter, trots att de har en mycket låg syremättnad, till och med upp till 65%. "Vi har dagliga patienter som

kommer fram till detta fenomen med tyst hypoxiska, vilket är en extremt listig form som andningssvikt

används hos patienter med coronavirus och som de inte uppfattar. Kroppens larmsystem, när

syrekoncentrationen minskar, minskar inte skicka signaler till hjärnan, inte heller om hur allvarlig den

situation kroppen är i. Delta i detta tillstånd och minska nivån av koldioxid, vilket kan skapa ett tillstånd av

eufori. Det finns definitivt flera effekter som Covid-19 kan ha på kroppen, för att maskera några av de

allvarliga symtomen, "Läkaren uppmärksammar också den" konstiga "anpassningen av glykemiska värden:"

Vi märker också en extremt konstig anpassning av höga eller mycket låga glykemiska värden. Det finns

patienter som tolererar blodsocker. mycket bra, vilket vi inte såg förut. Vid en blodsockernivå på 50 går

patienten i koma. Eller så finns det patienter med andningssvikt, men med blodsocker på nästan 1000,

medvetna och närvarande. e är paradoxer för detta av sjukdomen, säger Mahler, enligt den citerade källan.

Faktum är att Strategin Communication Group publicerade nya officiella data om COVID-19-utbrottet på

måndagen. Under de senaste 24 timmarna upptäcktes 3826 nya fall och 138 dödsfall registrerades. 1 251

personer antas till ATI och endast 9 785 tester har utförts under det senaste dygnet

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Jeflea Norma, Diana. med Poeter.se id #40227 innehar upphovsrätten


